
Instansi : Puskesmas Halaban

NIP LAMA

GOL TMT THN BLN Nama Thn
 Jml 

Jam 
Nama Thn Tingkat TAHUN BULAN

1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Nurhasnita,S.ST 140163361 19660117 198412 2 001 IV. a 01-10-2015 Bidan Madya 32 0 LPJ D.IV Kebidanan 08 Mei 2014 D.IV 55 5

2 Aidil Fianti, S.ST 380037272 19651016 198803 2 004 IV.a 01-10-2017 Bidan Madya 28 9 LPJ D.IV Kebidanan 08 Mei 2014 D.IV 55 8

3 Nelriati 140225654 19670606 198902 2 002 III.d 01-10-2016 Perawat Penyelia 27 0 LPJ D.III Keperawatan 18 September 2018 D.III 54 0

4 Aida Yusra, STr.Keb 140291879 19730116 199301 2 002 III.d 01-10-2019 Bidan Muda 23 11 LPJ D.IV Kebidanan 05 April 2017 D.IV 48 5

5 Nelvia Armeniza, Am.AK 410014804 19750216 200212 2 003 III.d 01-04-2020 Pranata Lab.Kes.Penyelia 17 1 LPJ D.III Analiis 30 Januarai 1998 D.III 46 4

6 Saidah 140229101 19661202 198903 2 002 III.d 01-10-2020 Per.Gigi Penyelia 26 9 LPJ SPRG 16 Juli 1988 SLTA 54 6

7 Parti Yasmi,Amd.Keb 140255843 19710710 199012 2 001 III.c 01-10-2016 Bidan penyelia /Ka. UPT Puskesmas Halaban 24 4 LPJ D.III Kebidanan 22 April 2008 D.III 50 0

8 dr. Solihan 198212192014071001 198212192014071001 III.c 01-04-2019 Dokter Muda 9 8 LPJ Dokter Umum ( Profesi ) 15 Agustus 2019 S.1 38 6

9 drg. Hasnida 19800505 201407 2 001 19800505 201407 2 001 III.c 01-04-2020 Dokter Gigi Muda 11 6 LPJ Pendidikan Dokter Gigi 9 November 2009 S.1 41 1

10 Mediar Widiyanti, Str. Keb 19740929 200501 2 008 19740929 200501 2 008 III.c 01-10-2021 Bidan Muda 22 1 LPJ D.IV Kebidanan 05 April 2017 D.IV 46 9

11 Era Yanti,S.Gz 19840114 200901 2 001 19840114 200901 2 001 III.b 01-10-2018 Nutrisionis Pertama 11 0 LPJ S1 Gizi 07 Agustus 2017 S.1 36 5

12 Ns. Indah Sari, S.Kep 19790318 200901 2 003 19790318 200901 2 003 III.b 01-10-2019 Perawat Pertama 11 0 LPJ S1  Keperawatan 01 April 2018 S.1 42 3

13 Mulyadi, Amd.Kep 19830304 200901 1 001 19830304 200901 1 001 III.b 01-10-2019 Perawat Mahir 11 0 LPJ D.III Keperawatan 3 September 2005 D.III 38 3

14 Eka Rahmawati, S.Tr.Keb 19880408 201001 2 007 19880408 201001 2 007 III.b 01-10-2019 Bidan Muda/Pengelola Ketata Usahaan 10 0 LPJ D.IV Kebidanan 06 Mei 2018 D.IV 33 2

15 Risnanijar, S.Tr.Keb 19790128 200701 2 003 19790128 200701 2 003 III.b 01-10-2021 Bidan Pertama 15 0 LPJ D.IV  Kebidanan 6 Desember 2012 D.VI 42 5

16 Eva Krisna.N, AMK 410014740 19761129 200212 2 008 III. a 01-10-2011 Perawat Pel.Lanj 17 1 LPJ D.III Keperawatan 5 September 1999 D.III 44 7

17 Arsillia Mardhatillah,Amd.Keb 19880901 201101 2 002 19880901 201101 2 002 III.a 01-04-2018 Bidan Pelaksana.lanjt 9 0 LPJ D.III Kebidanan 10 September 2009 D.III 32 9

18 Sri Novriyani,SKM 19921112201902 2 002 19921112201902 2 002 III.a 01-03-2020 Penyuluh Kesehatan dan Pencegahan Penyakit 3 0 LPJ SKM 06 Juli 2015 S1 28 7

19 Eka Hurianti,Amd.Keb 19740528 200604 2 012 19740528 200604 2 012 III.a 01-04-2020 Bidan Pertama 22 3 LPJ D.III Kebidanan 6 Desember 2012 D.III 47 1

20 Rini, AMK 197440614 201408 2 003 197440614 201408 2 003 III.a 01-04-2021 Perawat Mahir 14 11 LPJ D.III Keperawatan 07 November 1998 D.III 47 0

21 Rita Astuti, AMK 19760402 201408 2 003 19760402 201408 2 003 III.a 01-04-2021 Perawat Mahir 14 11 LPJ D.III Keperawatan 07 November 1998 D.III 45 2

22 Yusna Anwar, AMK 19790607 201408 2 003 19790607 201408 2 003 III.a 01-04-2021 Perawat Mahir 14 11 LPJ D.III Keperawatan 07 November 1998 D.III 42 0

23 Ira, Amd.Farm 19810912 201408 2 003 19810912 201408 2 003 III.a 01-04-2021 Assisten Apoteker Pelaksana Lanjutan 14 11 LPJ D.III Farmasi 02 September 2004 D.III 39 9

24 Rice Gusvianti, Amd.Keb 19780829 200901 2 002 19780829 200901 2 002 II.d 01-10-2013 Bidan Pelaksana 13 0 LPJ D.III Kebidanan 16 April 2007 D.III 42 10

25 Ristini, Amd.Keb 19780115 200701 2 005 19780115 200701 2 005 II.d 01-10-2020 Bidan Pelaksana 20 0 LPJ D.III Kebidanan 6 Desember 2012 D.III 43 5

26 Maulidiawati,Amd,Keb 1985112720170420114 1985112720170420114 II.d 01-10-2020 Bidan Pelaksana 16 9 LPJ D.III Kebidanan 3 September 2007 D.III 35 7

27 Silfia Apriyanti,Amd.Keb 198604032017042006 198604032017042006 II.d 01-10-2020 Bidan Pelaksana 15 8 LPJ D.III Kebidanan 05 September 2007 D.III 35 2

28 Sri Handayani,Amd.Keb 198702232017042007 198702232017042007 II.d 01-10-2020 Bidan Pelaksana 15 8 LPJ D.III Kebidanan 12 Agustus 2008 D.III 34 3

29 Risa Zurima Sari,Amd.Keb 198705232017042000 198705232017042000 II.d 01-10-2020 Bidan Pelaksana 14 6 LPJ D.III Kebidanan 27 Oktober 2008 D.III 34 1

30 Anita Kurniati,Amd.Keb 198805152017042011 198805152017042011 II.d 01-10-2020 Bidan Pelaksana 14 6 LPJ D.III Kebidanan 13 Oktober 2009 D.III 33 1

31 Septin Wulandari,Amd,Kes 199709232019022001 199709232019022001 II.c 01-03-2020 Perekam Medis Pelaksana 6 0 LPJ D.III Rekam Medis 26 Juli 2018 D.III 23 8

32 Bambang 19731120 200901 1 001 19731120 200901 1 001 II.c 01-10-2020 Pengemudi 14 6 LPJ SLTA 13 Desember 2010 SLTA 47 7

33 Eka Lestari 19790307201408 2 001 19790307201408 2 001 II.a 01-04-2016 Assisten Apoteker Pelaksana 15 11 LPJ SMF 01 Juli 1999 SLTA 42 0

Diketahui Oleh Halaban,                         2021

Pimpinan Puskesmas Halaban  Kepala Tata Usaha

Parti Yasmi, Amd.Keb Eka Rahmawati,Amd.Keb

Nip. 197107101990122001 NIP.198804082010012007
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INSTANSI : PUSKESMAS  HALABAN

No GOL. RUANGAN
BEZETING 31 

Desember 2020

KENAIKAN 

PANGKAT 

TAHUN 2021

KEADAAN 

SETELAH 

KENAIKAN 

PANGKAT

PENGANGKATAN 

PEGAWAI BARU 

T.A 2021

PERBANTUAN, PENARIKAN 

KEMBALI PENGALIHAN JENIS 

KEPEG, PINDAH INSTANSI 

DARI INST LAIN

PERBANTUAN, 

PENARIKAN KEMBALI, 

PINDAH INST. KE 

INST. LAIN T.A 2021

PNS YANG 

BERHENTI T.A 

2021

BEZETING   JUNI 2021 

(5+6+7-8-9)
KET

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 IV/e 0 0 0 0 0 0 0 0

2 IV/d 0 0 0 0 0 0 0 0

3 IV/c 0 0 0 0 0 0 0 0

4 IV/b 0 0 0 0 0 0 0 0

5 IV/a 2 0 2 0 0 0 0 2

6 III/d 4 0 4 0 0 0 0 4

7 III/c 3 1 4 0 0 0 0 4

8 III/b 4 1 5 0 0 0 0 5

9 III/a 8 0 8 0 0 0 0 8

10 II/d 7 0 7 0 0 0 0 7

11 II/c 2 0 2 0 0 0 0 2

12 II/b 0 0 0 0 0 0 0 0

13 II/a 1 0 1 0 0 0 0 1

14 I/d 0 0 0 0 0 0 0 0

15 I/c 0 0 0 0 0 0 0 0

16 I/b 0 0 0 0 0 0 0 0

17 I/a 0 0 0 0 0 0 0 0

JUMLAH 31 2 33 0 0 0 0 33

Halaban,       Desember   2021
 Kepala Tata Usaha

Eka Rahmawati, S.Tr .Keb
NIP.198804082010012007

PENYUSUNAN  BEZETING  TAHUN  2021



Nomor Tanggal 
Pejabat yang 

mengangkat
TMT Nomor Tanggal

Pejabat 

yang 

mengangk

at

TMT 
Nam

a

Tahu

n

Jumla

h 

Tahun

Asal SLTA jurusan
tahun 

Tamat
UNIV Jurusan Tahun Tamat

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

1 Parti Yasmi,Amd.Keb Payakumbuh 10-07-1971 19710710 199012 2 001 III.c 823/1369/BKD-LK/ 2016 30-08-2016 Bupati 01-10-2016 Bidan penyelia SPK Kesdam Perawat 1990 Poltekes Pdg Bidan 2008

2 Eka Rahmawati,S.Tr.Keb Kubang 08 -04- 1988 19880408 201001 2 007 III. B 823/976/BKPSDM-LK/2019 18-09-2019 Bupati 01-10-2019 Bidan Muda SMA 1 Lsh IPA 2005 Stikes Prima Nstr Bidan 2018

3 Nurhasnita,S.ST Baruh Gunuang 17-01-1966 19660117 198412 2 001 IV. a 823.4/3516/BKD/2015 13-08-2015 Bupati 01-10-2015 Bidan Madya SPK Depkes Bkt perawat 1984 Stikes Prima Nstr Bidan 2014

4 Aidil Fianti, S.ST Halaban 16-10-1965 19651016 198803 2 004 IV.a 823.4/3174/BKD-2017 11-08-2017 Bupati 01-10-2017 Bidan Madya SPK Kesdam perawat 1986 Stikes Prima Nstr Bidan 2014

5 Nelriati Lubuk Alung 01-02-1989 19670606 198902 2 002 III.d 823/1111/BKD-LK/2016 30-082016 Bupati 01-10-2016 Perawat Penyelia SPK Kesdam Perawat 1987 Stikes Yarsi Perawat 2018

6 Aida Yusra, STr.Keb Padang Tangah 16-01-1973 19730116 199301 2 002 III.d 823/304/BKPPSDM-LK/2017 28-02-2017 Bupati 01-04-2017 Bidan Muda SPK Pariaman Perawat 1991 Stikes FDK Bkt Bidan 2017

7 Nelvia Armeniza, Am.AK Solok 16-02-1975 19750216 200212 2 003 III.d 823/411/BKPSDM-LK/2020 31-03-2020 Bupati 01-04-2020 Pranata Lab.Kes.Penyelia SLTA 2 Solok Fisika 1994 AAK Perintis Pdg Analis 1998

8 Saidah Balai Panjang 02-12-1966 19661202 198903 2 002 III.d 823/1058/BKPSDM-LK/2020 11/12/2020 Bupati 01-10-2020 Per.Gigi Penyelia SPrG Bkt Perw.gigi 1988 - - -

9 dr. Solihan Sungai Rangau 19-12-1982 19821219 201407 1 001 III.c 823/484/BKPSDM-LK/2019 29-03-2019 Bupati 01-04-2019 Dokter Muda SMUN 3 Rumbai IPA 2001 Universitas Andalas
Kedokteran 

Umum
2009

10 drg. Hasnida Seberang Air 05-05-1980 19800505 201407 2 001 III.c 823/411/BKPSDM-LK/2020 09-04-2020 Bupati 01-04-2020 Dokter Gigi Muda SMUN 2 LUHAK IPA 1999 Universitas Baiturrahmah
Pendidikan 

Dokter Gigi
2009

11 Mediar Widiyanti, Str. Keb Bukittinggi 29-09-1974 19740929 200501 2 008 III.c 823/890/BKPSDM-LK/2021 01-09-2021 Bupati 01-10-2021 Bidan Muda SPK Yarsi Bkt Perawat 1993 Stikes FDK Bkt Bidan 2017

12 Era Yanti, S.Gz Balai Malintang 14-01-1985 19840114 200901 2 001 III.b 823/791/BKPSDM-LK/2018 03-09-2018 Bupati 01-10-2018 Nutrisionis Muda SMUN 2 LUHAK IPA 2003 Stikes Perintis Sumbar Gizi 2017

13 Ns. Indah Sari, S.Kep Pd. Siantar 18-03-1979 19790318 200901 2 003 III.b 823/976/BKPSDM-LK/2019 18-09-2019 Bupati 01-10-2019 Perawat Pertama MAN Medan IPA 1998 Stikes FDK Bkt Perawat/Ners 2017

14 Mulyadi, Amd.Kep Tigo Jangko 04-03-1983 19830304 200901 1 001 III.b 823/976/BKPSDM-LK/2019 18-09-2019 Bupati 01-10-2019
Perawat Pelaksana Lanjutan / 

Mahir
SMU 1 Lintau IPS 2001 Akper Bt.Sgkr Perawat 2005

15 dr. Annisa Fitri Solok 19-07-1990 19900719 202012 2 005 III.b 813/1192/BKPSDM-LK/2020 23-12-2020 Bupati 01-12-2020 Analis Kesehatan SMAN 1 Padang Panjang IPA 2008 Universitas Andalas Pendidikan Dokter 2014

16 Risnanijar, S.Tr.Keb Alang Laweh 28-01-1979 19790128 200701 2 003 III.b 823/890/BKPSDM-LK/2021 01-09-2021 Bupati 01-10-2021 Bidan Pertama SPK Pemda pdg Perawat 1997 Stikes Prima Nstr Bidan 2018

17 Eva Krisna.N, AMK Sawah Luar 29-11-1976 19761129 200212 2 008 III. a 823/1345/BKD-LK/2011 15-12-2011 Bupati 01-10-2011
Perawat Pelaksana Lanjutan / 

Mahir
SLTA 1 Luhak IPA 1995 Akper Bt.Sgkr Perawat/Ners 1999

18 Arsillia Mardhatillah,Amd.Keb Bukittinggi 01-09-1988 19880901 201101 2 002 III.a 823/262/BKPSDM-LK/2018 01-03-2018 Bupati 01-04-2018 Bidan Pelaksana lanjutan SMA 1 Pyk IPA 2006 Poltekkes Pdg Bidan 2009

19 Sri Novriyani,SKM Solok 12-11-1992 19921112201902 2 002 III.a 813/304/BKPSDM-LK/2020 10-03-2020 Bupati 01-03-2020
Penyuluh Kesehatan dan 

Pencegahan Penyakit
SMA 1 Gng Talang IPA 2011 Universitas Andalas

Ilmu 

Kesehatan 

Masyarakat

2015

20 Eka Hurianti,Amd.Keb Bukittinggi 28-05-1974 19740528 200604 2 012 III.a 823/411/BKPSDM-LK/2020 31-03-2020 Bupati 01-04-2020 Bidan Pertama SPK Yarsi Bkt Perawat 1993 Stikes Prima Nstr Bidan 2012

21 Rini, AMK Batang Tabit 14-06-1974 197440614 201408 2 003 III.a 823/407/BKPSDM-LK/2021 31-03-2021 Bupati 01-04-2021
Perawat Pelaksana Lanjutan / 

Mahir
SMA 1 uhak IPA 1994 Akper Bt.Sgkr Perawat 1998

22 Rita Astuti, AMK Pakan Sinayan 02-04-1976 19760402 201408 2 003 III.a 823/474/BKPSDM-LK/2021 15-04-2021 Bupati 01-04-2021
Perawat Pelaksana Lanjutan / 

Mahir
SMA 1 uhak IPA 1994 Akper Bt.Sgkr Perawat 1998

23 Yusna Anwar, AMK Simpang Empat 07-06-1979 19790607 201408 2 003 III.a 823/474/BKPSDM-LK/2021 15-04-2021 Bupati 01-04-2021
Perawat Pelaksana Lanjutan / 

Mahir
SMU N 2 Luhak IPA 1998 Akper Pdg Perawat 2001

24 Ira, Amd.Farm Pakan Sinayan 12-09-1981 19810912 201408 2 003 III.a 823/474/BKPSDM-LK/2021 15-04-2021 Bupati 01-04-2021
Asisten Apoteker Pelaksana 

Lanjutan
SMU N 2 Luhak IPS 2000 Akfar Bkt Asis Apotker 2004

25 Rice Gusvianti, Amd.Keb Bulakan 29-08-1978 19780829 200901 2 002 II.d 823/1192/BKD-LK/2013 20-11-2013 Bupati 01-10-2013 Bidan Pelaksana SPK Depkes Bkt Perawat 1997 Poltekes Bkt Bidan 2007

26 Ristini, Amd.Keb Pd.Tangah 15-01-1978 19780115 200701 2 005 II.d 823/1058/BKPSDM-LK/2020 12-11-2020 Bupati 01-10-2020 Bidan Pelaksana SPK Depkes Bkt Perawat 1997 Stikes Prima Nstr Bidan 2012

KetNIP Gol Jabatan

DAFTAR NOMINATIF PEGAWAI NEGERI SIPIL
Unit Kerja : Puskesmas Halaban
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JABATAN
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27 Maulidiawati, Amd.Keb Seberang Parit 27-11-1985 19851127 201704 2 014 II.d 823/1058/BKPSDM-LK/2020 12-11-2020 Bupati 01-10-2020 Bidan Pelaksana SMA 3 Pyk IPS 2004 Stikes Prima Nstr Bidan 2007

28 Silfia Apriyanti, Amd.Keb Tanjung Pati 03-04-1986 19860403 201704 2 006 II.d 823/1058/BKPSDM-LK/2020 12-11-2020 Bupati 01-10-2020 Bidan Pelaksana SMU N 1 Pdg IPA 2004 Akbid Ranah Minang Bidan 2007

29 Sri Handayani, Amd.Keb Pasar Lamo 23-02-1987 19870223 201704 2 007 II.d 823/1058/BKPSDM-LK/2020 12-11-2020 Bupati 01-10-2020 Bidan Pelaksana SMA N1 Linggo S.B IPA 2005 StIKes Linggogeni Bidan 2008

30 Risa Zurima Sari, Amd.Keb Paykumbuh 23-05-1987 19870523 20174 2 008 II.d 823/1058/BKPSDM-LK/2020 12-11-2020 Bupati 01-10-2020 Bidan Pelaksana SMA 3 Pyk IPS 2005 Abdurrab P. Baru Bidan 2008

31 Anita Kurniati,Amd.Keb Sulit Air 15-05-1988 19880515 201704 2 011 II.d 823/1058/BKPSDM-LK/2020 12-11-2020 Bupati 01-10-2020 Bidan Pelaksana SMA N 1 Pasir P IPS 2006 Abdurrab P. Baru Bidan 2009

32 Septin Wulandari, Amd.Kes Lundang 23-09-1997 199709232019022001 II.c 813/304/BKPSDM-LK/2020 10-03-2020 Bupati 01-03-2020 Perekaam Medis Pelaksana SMA 1 Ampek Angkek IPS 2015 Apikes Iris Rekam Medis 2018

33 Bambang Pk. Baru 20-11-1973 19731120 200901 1 001 II.c 823/314/BKPSDM-LK/2021 10-03-2021 Bupati 01-10-2020 Pengemudi Paket C IPS 2010 - - -

34 Eka Lestari Pekan Baru 07-03-1979 19790307201408 2 001 II.a 821.1/438/BKD-LK/2016 30-03-2016 Bupati 01-04-2016 Asisten Apoteker pelaksana SMF P.Baru Farmasi 1999 - - -

35 Desnita Lambuak 10-10-1979 SD - 1992 - PHL

36 Thiara Fakni Aldila,SE Alang Laweh 08-06-1996 SMK N 1 Pyk Akuntansi 2013 UNAND Akuntansi 2018 Kontrak BOK

37 Krisni Santi Tegal Rejo 03-06-1983 SMA N 2 LUHAK IPA 2002 - - - sukarela

38 Elfi Gusmira Halaban 17-8-1983 SPK Yarsi Bkt Perawat 2002 Akper Aisiyiyah perawat 2005 sukarela

39 Afriza Tj. Gadang Rumah 9-2-1991 SMA N 1 LASAHAN IPA 2009 UMSB (FAK MIPA) Bidan 2012 sukarela

40 Sri Kemala Elona Payakumbuh 12-01-1994 SMA N 2 Pyk IPA 2012 STIKes Prima Nstr Bidan 2015 sukarela

41 Insanul Kamila Sicincin 25-10-1990 MAN Koto Baru 2008 Stikes FDK Bidan 2011 sukarela

42 Silvia Gustiani Tegal Rejo 10-08-1994 SMA N 1 LASAHAN IPA 2012 Stikes Perintis Bidan 2015 sukarela

43 Tia Putri Koto Bakuruang 04-09-1992 Paket C IPS 2008 STIKes WH Bidan 2011 sukarela

Diketahui Oleh Halaban,                                  2021          

Pimpinan Puskesmas Halaban Kepala Tata Usaha

Parti Yasmi, Amd.Keb Eka Rahmawati,Amd.Keb

Nip. 197107101990122001 NIP.198804082010012007
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